Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP: 29900-970, Tel.:

(27) 99651-1772. CNPJ:07.201.503/001-74 / CNPJ FILIAL: 07.201.503/0002-55. Página 1
.

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

INTERESSADA: ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES E EXTRATIVISTAS E

REMANESCENTES DE QUILOMBO DE DEGREDO - ASPERQD.

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DAS ENTREVISTAS

Considerando as etapas 3 e 4.1, Item VI, §1º do Processo Seletivo Para Contratação

de Pessoal – Edital de Seleção nº 002/2023, bem como a íntegra de suas disposições,

a Associação dos Pescadores e Extrativistas e Remanescentes de Quilombo de

Degredo – ASPERQD, torna público RESULTADO da etapa de entrevistas, por ordem

de inscrição, conforme relação abaixo:

01. COORDENAÇÃO DA ÁREA DE RELACIONAMENTO COM A COMUNIDADE

Candidatos(as) RESULTADO

Laiza Alvarenga da Silva Classificado(a)

Hosana Alves Pereira Rodrigues Não Classificado(a)

Guilherme Menezes Conte Não Classificado(a)

Aos demais participantes, desejamos sucesso em sua trajetória profissional!

Território Quilombola de Degredo, Linhares - ES, 19

de abril de 2023.

ASPERQD ASSESSORIA TÉCNICA INDEPENDENTE

Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo